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QBNKs styrelse förstärks med SaaS-entreprenören Johan Boström 
 
Stockholm 20 maj, 2024 - Vid dagens årsstämma i QBNK Holding AB valdes entreprenören Johan Boström till 

styrelseledamot. 

Johan Boström har lång erfarenhet av att utveckla och driva företag i Norden och internationellt. Med kunskap 

inom produktutveckling, försäljningsstrategier och marknadsexpansion i både Europa och USA, och framför allt 

som en av de drivande krafterna bakom Inriver PIM, ägnar sig Johan numera åt att stötta tillväxtbolag. Han har 

en akademisk bakgrund från Umeå universitet i systemutveckling, filosofi och nätverksteknik. Hans erfarenheter 

förväntas bidra till QBNK:s fortsatta utveckling. 

Den globala marknaden för DAM (Digital Asset Management) växer, med en prognos om en årlig tillväxt på cirka 

15%. QBNK ser detta som en möjlighet att betona vikten av att utveckla ett integrerat ekosystem av lösningar 

för att förbättra den totala användarupplevelsen, där DAM spelar en nyckelroll. Med Johans hjälp kan QBNK 

aktivt bredda och internationalisera kontaktpunkter med strategiska partners och allianser i ekosystemet, ett 

värdefullt nätverk för företagets ambitioner att expandera och utveckla framtida lösningar. 

Kjell Duveblad, styrelseordförande, och Anna Gomes, VD för QBNK, betonar gemensamt vikten av Johan 

Boströms anslutning till styrelsen som ett steg mot stärkt innovation och tillväxt. "Johans breda kunskap stärker 

vår strategi och vår position inom DAM-branschen," säger Kjell Duveblad. Anna Gomes tillägger, "Hans 

erfarenhet från ekosystemet och digital transformation passar för vår vision och kommer bidra till vår fortsatta 

framgång." 

Johan Boström delade sin vision för sitt nya uppdrag,  "Det är en stor ära för mig att bli invald till QBNK’´s 

styrelse. Jag ser fram emot att bidra till företagets vision om fortsätta utveckla sin DAM-lösning anpassad för 

Enterprise segmentet. Att maximera värdet av omfattande mängder digitala tillgångar står i fokus för dessa 

företag, vilket kräver effektiv hantering av tillgångar över hela organisationen." 

Johan Boströms tillträde till styrelsen bidrar med branscherfarenhet och stödjer företagets strävan efter fortsatt 

tillväxt. 

 

Kort om QBNK 

QBNK Holding AB är ett framgångsrikt SaaS-bolag inom Digital Asset Management (DAM) och erbjuder 

produkten QBank som är en molnbaserad lösning för lagring, hantering och publicering av bilder, filmer och 

andra digitala tillgångar. QBNK har visat en stark SaaS-tillväxt senaste åren och bland kunderna återfinns större 

globala bolag. QBNK har en internationell kundbas och är en av de ledande DAM aktörerna i Norden. 

Huvudkontoret finns i Stockholm. 

Ytterligare information om företaget finns på www.qbankdam.com 
 

För mer information kontakta:  

 

Anna Gomes, VD 

Tel: +46 70 720 46 67 

QBNK Holding AB (publ) 

E-mail: anna.gomes@qbank.se 
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